[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

09.12.2020                 5/1 №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

09.12.2020           № 5/1
поселок Ибреси

О досрочном сложении полномочий депутата Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва по Ибресинскому избирательному округу №8 Воронина Владимира Валентиновича
В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 33 Устава Ибресинского района Чувашской Республики и личного заявления депутата Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва по Ибресинскому избирательному округу №8 Воронина Владимира Валентиновича, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики седьмого созыва по Ибресинскому избирательному округу №8 Воронина Владимира Валентиновича в связи с назначением на муниципальную должность.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Ибресинского района                                                                         В.Е.Романов